
 
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 

65123 Pescara 
Tel: 085/4219950 Fax: 085/4214341 – C.F. 80005130689 

www.conservatoriopescara.gov.it 
e-mail: conspe@conservatoriopescara.gov.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

 

Prot. n° 2849/I/7       Pescara, 15 Giugno 2016 

Repertorio n° 48/2016 

 

 
 
         ALBO PRETORIO 
         SEDE 
 
 
 
 
 
Oggetto: “Selezione per collaboratori esterni a supporto dell’Orchestra Sinfonica del 
Conservatorio “Luisa D’Annunzio” – di Pescara” - Pubblicazione decreti. 
 

In riferimento all’oggetto si pubblicano in data odierna, in allegato alla presente nota i 
sottoelencati Decreti: 

1) D.D. Prot. n° 2846/VII/1 Repertorio n° 163/2016 decreto di ammissione ed 
esclusione candidati. 

2) D.D. Prot. n° 2847/VII/1 Repertorio n° 164/2016 decreto di costituzione 
Commissione Valutatrice; 

 
           IL DIRETTORE 
                    M° Massimo MAGRI 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 
/adv 
 
 
 
 
 
 

mailto:conspe@conservatoriopescara.gov.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it


 
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 

65123 Pescara 
Tel: 085/4219950 Fax: 085/4214341 – C.F. 80005130689 

www.conservatoriopescara.gov.it 
e-mail: conspe@conservatoriopescara.gov.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Prot. n° 2846/VII/1        Pescara, 15 Giugno 2016 

Repertorio n° 163/2016 
      

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Regolamento disciplinante la procedura per il conferimento degli incarichi esterni 
emanato con D.P. n° 35/2010 del 25.02.2010 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il Bando “Selezione per collaboratori esterni a supporto dell'Orchestra Sinfonica del 
Conservatorio “Luisa D’Annunzio” D.D. Prot. n. 1775/VII/1 Rep. n. 122/2016 del 27 Aprile 2016; 

VISTI gli esiti dell’istruttoria di cui alla nota Prot. n° 2845/VII/1 del 15 Giugno 2016 a firma del 
Direttore Amministrativo relativa alla verifica del possesso dei requisiti di accesso degli 
aspiranti alla selezione;  

VISTI gli atti d’ufficio, 

DECRETA 
 
per quanto espresso in premessa, che si intende qui di seguito integralmente riportato: 
 

1. di prendere atto dell’elenco nominativo degli aspiranti alla selezione pubblica per 
collaboratori esterni a supporto dell'Orchestra Sinfonica A.A. 2016/2017 – 2017/2018 
– 2018/2019 di cui all’allegato elenco formante parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento; 

2. di inviare alla Commissione Esaminatrice, per il seguito di competenza, il presente atto 
unitamente alle domande di partecipazione dei candidati ammessi di cui al punto 1). 

 
      IL DIRETTORE 

             M° Massimo MAGRI 

 
 

MM/adv

mailto:conspe@conservatoriopescara.gov.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it


 
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 

65123 Pescara 
Tel: 085/4219950 Fax: 085/4214341 – C.F. 80005130689 

www.conservatoriopescara.gov.it 
e-mail: conspe@conservatoriopescara.gov.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n

e,
 d

el
l’

U
n

iv
er

si
tà

 e
 d

el
la

 R
ic

er
ca

 

STRUMENTO CANDIDATI AMMESSI CANDIDATI ESCLUSI 

ARPA AGGIORNAMENTO: 
1. MARZETTI Sofia                 

NUOVI INSERIMENTI: 
1. RUSSO Gabriella; 
2. CIOFFI Adriana; 
3. ANTONACCI Lucia; 
4. AIELLO Fabrizio. 

 

CLARINETTO AGGIORNAMENTO: 
1. SEBASTIANI Antonello   

NUOVO INSERIMENTI: 
1 GIANCATERINA Alfonso; 
2 MELONI Annalisa: 
3 SANTUCCI Giuseppe; 
4 IEZZI Leontino; 
5 DUTTO Silvia. 
 

 

 

 

 

 

MARINUCCI MAURA  

domanda pervenuta fuori termine 

CONTRABBASSO NESSUN AGGIORNAMENTO 
NUOVI INSERIMENTI: 

1 CAPPABIANCA Pasquale  

 

CORNO AGGIORNAMENTO: 
1. RUSSO Antonio    
2. DI FRANCESCO Luca   
3. SANTUCCI Cristian    
4. GRECO Sara Stella   

 
 
 
 
 

mailto:conspe@conservatoriopescara.gov.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it


 
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 

65123 Pescara 
Tel: 085/4219950 Fax: 085/4214341 – C.F. 80005130689 

www.conservatoriopescara.gov.it 
e-mail: conspe@conservatoriopescara.gov.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n

e,
 d

el
l’

U
n

iv
er

si
tà

 e
 d

el
la

 R
ic

er
ca

 

NUOVI INSERIMENTI: 
1. ROCCHI Loreta; 
2. LUCANTINI Francesco; 
3. PALUMBO Stefano; 
4. PIRROTTA Antonio 
5. CHIAVAROLI Filippo ammesso 

con riserva in attesa di verifica 
degli estremi dell’invio della 
documentazione 

 
 
 
 
 
 
CELOZZI Vincenzo domanda inviata a 
mezzo posta elettronica non certificata 
 

FLAUTO NESSUN AGGIORNAMENTO 
NUOVI INSERIMENTI: 

1. DI GIUSEPPE Tullia; 
2. GRECO Maria; 
3. ANDREANI Vasco Gaetano; 
4. D’IGNAZIO Ludovico; 
5. NOBILE Roberta. 

 

TROMBA AGGIORNAMENTO: 
1. BELFATTO Luigi     
2. DORONZO Dario Savino  

NUOVI INSERIMENTI: 
1 CASERIO Innocenzo; 
2 DI PAOLO Silvio. 

 

TROMBONE NESSUN AGGIORNAMENTO 
NUOVI INSERIMENTI: 

1. CHISARI Francesco; 

 

mailto:conspe@conservatoriopescara.gov.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it


 
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 

65123 Pescara 
Tel: 085/4219950 Fax: 085/4214341 – C.F. 80005130689 

www.conservatoriopescara.gov.it 
e-mail: conspe@conservatoriopescara.gov.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n

e,
 d

el
l’

U
n

iv
er

si
tà

 e
 d

el
la

 R
ic

er
ca

 

2. CATERINA Aldo; 
3. TONELLI Gabriele; 
4. PIERGENTILI Andrea; 
5. GRECO Matteo Pio. 

TUBA  

 

NUOVA GRADUATORIA 
1. PIAZZINI Angelo 

 

VIOLA NESSUN AGGIORNAMENTO 
NUOVI INSERIMENTI: 

1 CICCONE Barbara; 
2 STANCU Adriana Violeta; 
3 LUDOVISI Chiara. 

 

VIOLINO AGGIORNAMENTO: 
1. MARVULLI Nicola   
2. MALANDRA Virginia  
3. GALLIANI Virginia  
4. STANCU Daniela Marinela 
5. GRIFONE Cecilia   

NUOVI INSERIMENTI: 
1 CAPPELLARI Maurizio; 
2 BUDDE Melanie; 
3 DI GIUSEPPE Angela; 
4 DEHEZA MACUA Clara; 
5 STRAZZULLO Francesca; 
6 CORRENTE Giuseppe; 
7 MORONI Serena; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:conspe@conservatoriopescara.gov.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it


 
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 

65123 Pescara 
Tel: 085/4219950 Fax: 085/4214341 – C.F. 80005130689 

www.conservatoriopescara.gov.it 
e-mail: conspe@conservatoriopescara.gov.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n

e,
 d

el
l’

U
n

iv
er

si
tà

 e
 d

el
la

 R
ic

er
ca

 

8 CAZZATO Alessandro; 
9 DE MARCO Giulia; 
10 PINNA Barbara Maria; 
11 TESTA Roberto; 
12 PELANDA Margherita; 
13 GRECO Giuseppe; 
14 D’OSTILIO Sara. 

 

 
 
 
 
NASHKOVA Elena – manca requisito di 
accesso (cittadinanza non UE) 

VIOLONCELLO AGGIORNAMENTO: 
1. CELOZZI Michela   

NUOVI INSERIMENTI: 
1 COCCO Enrico; 
2 LUMACHI Alessandro. 

 

 
 

      IL DIRETTORE 
                 M° Massimo MAGRI 

            
 

 

MM/adv 

mailto:conspe@conservatoriopescara.gov.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it


 
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 

65123 Pescara 
Tel: 085/4219950 Fax: 085/4214341 – C.F. 80005130689 

www.conservatoriopescara.gov.it 
e-mail: conspe@conservatoriopescara.gov.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Prot. n° 2847/VII/1        Pescara, 15 Giugno 2016 

Repertorio n° 164/2016 
      
 

IL DIRETTORE 
 
 
VISTO il Bando “Selezione per collaboratori esterni a supporto dell'Orchestra Sinfonica del 
Conservatorio “Luisa D’Annunzio”  di cui al D.D. Prot. n. 1775/VII/1 Rep. n. 122/2016 del 27 
Aprile 2016 e, più specificamente, l’Art.6 “Procedure di valutazione”; 

VISTE le istanze pervenute; 

VISTI gli atti d’ufficio, 

 

DECRETA 
 

 
la Commissione per la valutazione delle istanze per l’aggiornamento dei punteggi dei candidati 
già idonei negli elenchi dei collaboratori esterni a supporto dell'Orchestra Sinfonica nonché per 
le nuove inclusioni è come di seguito composta: 
 
Vice Direttore M° Alfonso PATRIARCA  Presidente; 
Prof. Stefano BELLANTE    Membro.  
Prof. Piero BINCHI     Membro. 
 
 

      IL DIRETTORE 
             M° Massimo MAGRI 

          
 

 

 

 

 

MM/adv 

mailto:conspe@conservatoriopescara.gov.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it

